
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2021 nr 2 kwiecień-czerwiec 2021

poz. 103-207
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Journal of Education, Technology and Computer Science zob. poz. 2021/169

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Office od Podstaw : Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Power Point / [redaktor naczelny Patrycja Jastrzębska]. - 2021,
nr 1–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9940
9912170183205606 2021/103

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Ponad Granicami : kwartalnik Stowarzyszenia Odra-Niemen / [redaktor naczelny Bolesław Bezeg]. - 2020, nr 1 (grudz.)–. -
Wrocław : Stowarzyszenie Odra-Niemen, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-762X
9912000928405606 2021/104

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Informator Seniora : zdrowie, ważne adresy, bezpieczeństwo, aktywność, przydatne numery. - 2019, 1–. - Tarnobrzeg : Urząd
Miasta Tarnobrzega, 2019–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0477 = Informator Seniora (Tarnobrzeg)
9912079871705606 2021/105

Kraków Culture : [magazyn o kulturze miasta Krakowa = city of Kraków cultural magazine] / [redaktor naczelny Grzegorz
Słącz]. - 2021, 1 (wiosna)–. - Kraków : Krakowskie Biuro Festiwalowe, 2021–. - 32 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst równoległy polski, angielski. - Poprzednio: Karnet = ISSN 1426-6873.
ISSN 2719-9134 : bezpłatnie
9912080273505606 2021/106

Kulturalna Nowosolna : magazyn kulturalno-społeczny gminy Nowosolna - 2021, nr 1–. - Plichtów : Centrum Kultury i Ekologii,
2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9428
9912000307605606 2021/107

Ludzie Biznesu! : business & lifestyle : Podkarpacie / [redaktor naczelny Marcin Żminkowski]. - 2018, nr 1–. - Mielec : Oficyna
Wydawnicza Press-Media, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3903
9910120176105606 2021/108

2



Poz. 109-118

Starachowice Dobry Adres : kuchnia, zdrowie, sport, rozrywka / [redaktor naczelna Anna Zięba]. - 2021, nr 1 (marz.)–. -
Starachowice : Park Kultury, 2021–. - 32 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - 2021, nr 1 oznaczony również nr 10 oznaczający planowaną liczbę wydań w 2021 roku.
bezpłatnie
9912003887705606 2021/109

Wahadło : kwartalnik społeczno-kulturalny miasta i gminy Brześć Kujawski / Brzeskie Centrum Kultury i Historii Wahadło ;
[redaktor naczelny Patryk Wypyszewski]. - [2021], nr 1 (maj/czerw.)- = nr 1–. - Brześć Kujawski : Brzeskie Centrum Kultury
i Historii Wahadło, [2021]-. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
bezpłatnie
9912169826605606 2021/110

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz : miasto i gmina Skalbmierz. - 2021, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Skalbmierz :
Gmina Skalbmierz, 2021–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - U góry okładki nazwy miejscowości wchodzących w skład gminy Skalbmierz.
ISSN 2719-8669 : bezpłatnie
9912003883205606 2021/111

Cegiełka : magazyn dla mieszkańców gminy Cegłów. - 2021, nr 1 (maj)–. - Cegłów : Gminna Biblioteka Publiczna - Kulturoteka,
2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9835 = Cegiełka (Cegłów) : bezpłatnie
9912169828005606 2021/112

Dzień Dobry Wołów : bezpłatny informator gminy Wołów. - 2021, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Wołów : Urząd Miejski, 2021–. -
39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0450
9912170189005606 2021/113

EchoBabic.pl. - Maj 2018–. - [Warszawa] : [wydawca nieznany], 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1758 : bezpłatnie
9912170191005606 2021/114

Gazeta Powiatu Łaskiego : biuletyn informacyjny powiatu łaskiego / [redaktor naczelny Robert Szczepaniak]. - 2021, nr 1–. -
Łask : Powiat Łaski, 2021–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-9649
9912002841105606 2021/115

Gazeta Szczawińska : pismo samorządowe gminy Szczawin Kościelny. - 2021, nr 1–. - Szczawin Kościelny : Urząd Gminy, 2021–.
- 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0086 : bezpłatnie
9912170010805606 2021/116

Gmina Sokołów Podlaski. - 2021, nr 1 (marz.)–. - Sokołów Podlaski : [Urząd Gminy], 2021–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9347 : bezpłatnie
9911989364005606 2021/117

Gminne News-y / [redaktor naczelny Alicja Terlikowska]. - 2019/2020, nr 1 (grudz./stycz.)- = nr 1–. - Stara Dąbrowa : Urząd
Gminy, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2317 : bezpłatnie
9911309865205606 2021/118

3



Poz. 119-128

Goniec Przecławski : GP : biuletyn informacyjny gminy Przecław. - 2020, nr 1 (czerw.)–. - [Przecław] : [wydawca nieznany],
2020–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-023X : bezpłatnie
9912079871605606 2021/119

Kielecka : biuletyn informacyjny : kultura gospodarka, społeczeństwo / [redaktor naczelna Augustyna Nowacka]. - 2021, nr 1
(marz.)–. - Kielce : Kieleckie Centrum Kultury, 2021–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-9541 :
9912000309905606 2021/120

Krynickie Wieści : kwartalnik informacyjno-kulturalny. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. - Krynice : Gminny Ośrodek Kultury, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6325
9910391594205606 2021/121

Kurenda : nowiny lokalne : bezpłatna gazeta społeczno-kulturalna / [redaktor naczelny Ryszard Czarnecki]. - 2021, wyd.
1 (kwiec.)- = wyd. 1–. - Szczerców : Infoglob Security System Łukasz Pietras, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-8650 = Kurenda (Szczerców) : bezpłatnie
9912000310505606 2021/122

Lublin.eu : informator miejski. - 2021, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Lublin : Urząd Miasta Lublin, 2021–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-9258
9912002837505606 2021/123

Łódź.pl : dla seniora, dla rodzin, dla kochających Łódź / [redaktor naczelna Aleksandra Hac]. - 2021, nr 1 (31 maja)–. - Łódź :
Biblioteka Miejska, 2021–. - 35 cm.

Trzy razy w tygodniu. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0701 : bezpłatnie
9912199148505606 2021/124

My z Łomży. - Marz. 2018–. - Łomża : Urząd Miejski, 2018–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1590
9911296928605606 2021/125

Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza. - 2020, nr 4 (3 kwietnia)–. - Warszawa : Nasza Gazeta
Sp. z o.o., 2020–. - 41 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Powstało z połączenia czasopism: Nasza Gazeta Ochoty, Ursusa, Włoch = ISSN
2082-1719, Nasza Gazeta Żoliborza i Bielan = ISSN 1896-5245, Nasza Gazeta Woli i Bemowa = ISSN 1734-0640.

ISSN 2720-0647 : bezpłatnie
9912199145905606 2021/126

Nowinki Oleśnickie / [redaktor naczelny Witold Michta]. - 2021, 1 (marz.)–. - [Oleśnica] : Nowinki Oleśnickie, 2021–. - 27 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9126 : bezpłatnie
9912000309105606 2021/127

Panorama Ziemi Drawskiej / [redakcja dr Sylwia Marek]. - 2019, nr 1 (kwiec.)–. - Drawsko : Urząd Gminy Drawsko, 2019–. -
30 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Gminy Drawsko = ISSN 1897-5119.
ISSN 2719-9460 : bezpłatnie
9912000929705606 2021/128

4



Poz. 129-138

Podlasianin : Biała Podlaska, Międzyrzec Podlaski, Parczew, Radzyń Podlaski, Terespol / [redaktor naczelny Jacek Korwin]. -
2019, nr 1 (19/25 listopada)–. - Biała Podlaska : GM Podlasie Sp. z o.o., 2019–. - 40 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Podlasiak = ISSN 2544-8692.
ISSN 2658-1159 : zł 1
9911307466405606 2021/129

Poniatowskie Wieści : czasopismo gminy Poniatowa : aktualności, inwestycje, edukacja, społeczeństwo, kultura i sport / Centrum
Kultury Promocji i Turystyki w Poniatowej ; [redaktor naczelny Wioleta Piekoś]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Poniatowa : Centrum
Kultury Promocji i Turystyki, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-054X : bezpłatnie
9912170007205606 2021/130

Powiat Tomaszowski Serce Roztocza : pismo samorządu powiatu tomaszowskiego / [redaktor naczelny Magdalena Tereszczuk].
- 2021, nr 1–. - Tomaszów Lubelski : Wydział Promocji i Rozwoju. Starostwo Powiatowe, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0175
9912169832405606 2021/131

Poznaj Powiat Kartuski : samorządowy biuletyn informacyjno-promocyjny. - 2021, nr 1 (stycz./marz.)–. - Kartuzy : Wydział
Edukacji, Kultury i Promocji : na zlecenie Zarządu Powiatu Kartuskiego, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-0035 : bezpłatnie
9912169831005606 2021/132

Spiczyn.info : gazeta kwartalna gminy Spiczyn / [redaktor naczelny Marek Chudzik]. - 2021, 1–. - Spiczyn : Gmina Spiczyn,
2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0744
9912079604905606 2021/133

Wesoła bez Cenzury. - Marzec 2021–. - [Warszawa] : [Klub Radnych Sąsiedzi dla Wesołej], 2021–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-9193
9911989367005606 2021/134

Wieści Turobińskie : magazyn Urzędu Gminy Turobin. - 2021, nr 1–. - Turobin : Urząd Gminy, 2021–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9061 : bezpłatnie
9911989364405606 2021/135

Z Serca Trzebini : biuletyn gminny / [redaktor naczelny Anna Jarguz]. - 2021, nr 1 (maj)–. - Trzebinia : Miejska Biblioteka
Publiczna im. Adama Asnyka, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0671
9912199560705606 2021/136

Ziemia Łódzka Extra : biuletyn samorządu województwa łódzkiego. - Czerw. 2018–. - [Łódź] : Województwo Łódzkie, 2018–. -
41 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9910719095905606 2021/137

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

Barbie Különszám. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1884
9911536465505606 2021/138

5



Poz. 139-148

Ja Też / [redaktor naczelna Olga Komorowska]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Gdańsk : Fundacja Wspierania Rozwoju „Ja też”, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9910806634405606 2021/139

Młody Kraków : magazyn młodych / [Tomasz Talaczyński redaktor naczelny]. - 2019, nr 1 (marz.)–. - Kraków : Urząd Miasta
Krakowa. Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Śmigło = ISSN 1730-9085.
ISSN 2657-585X
9910807615605606 2021/140

Nick Jr. Edycja Limitowana : uczy, bawi, rozwija / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, 1 (grudz.)–. - Warszawa :
Media Service Zawada Sp. z o.o., 2016–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4667 : zł 14,99
9911534960405606 2021/141

Playmobil Pink. Komiks / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska
Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5856 : zł 12,99
9911986649005606 2021/142

Playmobil Spirit. Riding Free / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7581 : zł 14,99
9912170185705606 2021/143

Pszczółka Maja. Nowe Przygody / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2021–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8375 : zł 12,99
9912170007505606 2021/144

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Chwila dla Ciebie Extra : historie z życia wzięte, turystyka, moda, uroda, zdrowie / [redaktor naczelny Jarosław Mrozek]. -
2019, nr 1 (21 marca)- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-604X : zł 2,49
9910712165005606 2021/145

Forbes Women : biznes, kariera, rozwój, psychologia / [redaktor naczelny Paweł Zielewski]. - 2019, nr 1 (wiosna)–. - Warszawa :
Ringier Axel Springer Polska Sp z o.o., 2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5736
9910712491305606 2021/146

Nasza Rodzina : dwutygodnik dla nowoczesnych pań! : daje siłę, pomaga, inspiruje / [redaktor naczelny Agnieszka Walczak].
- 2019, nr 1 (28 lutego)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2019–. - 28 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5159 = Nasza Rodzina (Warszawa) : zł 1,89
9910171135005606 2021/147

Tele Tydzień Ekstra / [redaktor naczelna Agnieszka Trojanowicz]. - 2021, nr 1 (1 marca)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp.
z o.o. Sp. j., 2021–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8383 : zł 2,99
9912000931405606 2021/148

6



Poz. 149-156

Tina Ekstra / [redaktor naczelna Joanna Rajpert-Kuźnicka]. - 2021, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o.
Sp. j., 2021–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8421 : zł 4.99
9912000931805606 2021/149

Życie na Gorąco. Romanse / [redaktor prowadząca Daria Durczewska]. - 2021, nr 1 (14.05/20.07)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer Sp. z o.o. Sp. j., 2021–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0124 : zł 5,49
9912170336205606 2021/150

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Nowiny z Bukowiny : kwartalnik parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Bukowinie Sycowskiej wydawany od 2021 r. -
2021, nr 1 (marz.)–. - Bukowina Sycowska : Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Boskiej Częstochowskiej, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9924
9912079998805606 2021/151

Tota Tua : magazyn Matki Słowa / [redaktor naczelny Adrian Pakuła]. - 2021, 1 (5.)–. - Poznań : Wydawnictwo Ave Sancta Maria,
2021–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0426
9912199565705606 2021/152

Ziarno Nadziei : bezpłatna gazeta katolicka / [redaktor naczelny Paweł Pusz]. - 2019, 1 (sierp.)- = 1–. - Warszawa : Paweł Pusz,
2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8417
9911296953605606 2021/153

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

311+314(05) Statystyka. Demografia

Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... = Opolskie Voivodship in Figures in the Years ... / Urząd Statystyczny w Opolu.
- 2018/2019–. - Opole : Urząd Statystyczny, 2020–. - 18 x 18 cm.

Co dwa lata.
ISSN 2719-9517 = Województwo Opolskie w Liczbach
9912031322805606 2021/154

316(05) Socjologia

Proaktywni : magazyn. - Nr 1 (2018)–. - Gliwice : RBC International sp. z o.o. sp. k., 2018–. - 22 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2053
9912080285305606 2021/155

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Forbes Women zob. poz. 2021/146

Ludzie Biznesu! zob. poz. 2021/108

Przemysł Przyszłości / [redaktor naczelna Katarzyna Nosalska]. - 2021, nr 1 (stycz.)–. - Radom : Platforma Przemysłu Przyszłości,
2021–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9215
9912000976105606 2021/156

7



Poz. 157-165

Quality : magazyn dla praktyków / [redaktor naczelna Monika Klimczyk]. - 2017, nr 1 (marz.)–. - Katowice : Public PR Marcin
Kałużny, 2017–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9762 = Quality (Katowice)
9912031867305606 2021/157

Stock Market : [stock, business, lifestyle] / [redaktor naczelny Sebastian Gawłowski]. - 2019, nr. 1 (summer)–. - Warszawa :
Eurostock Media Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2657-8034 = Stock Market (Warszawa. 2019)
9912079998305606 2021/158

Strategie : magazyn biznesowy / [redaktor naczelny Tomasz Simiński]. - 2021, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. - Rokietnica : InLean,
2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-891X = Strategie (Rokietnica)
9912003889005606 2021/159

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Dokumentacja Kadrowo-Płacowa : analizy przypadków, praktyczne wskazówki, odpowiedzi na pytania. - 2021, nr 89 (marz.)–.
- Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Dokumentacja dla Zaawansowanych = ISSN 2391-4718.
ISSN 2719-9029
9912000927605606 2021/160

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

IMagInn : biuletyn Podkarpackiego Centrum Innowacji. - 2021, nr 1- = nr 3–. - Rzeszów : Podkarpackie Centrum Innowacji Sp.
z o.o., 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Numery 1-2 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2720-0159
9912199563405606 2021/161

Lighthouse : magazyn rynku nieruchomości Otodom / [redaktor naczelna Dorota Dwornik]. - 2021, nr 1 (marz.)- = nr 1–. -
Poznań : Serwis Otodom Grupa OLX Sp z o.o., 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8944 = Lighthouse (Poznań) : zł 16
9912003881205606 2021/162

Real Estate Magazine : profesjonalny magazyn branży deweloperskiej, budowlanej i rynku nieruchomości. - 2020, nr 5
(paźdz./list.)- = nr 106–. - Poznań : Forum Media Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Real Estate Manager = ISSN 2450-8098.
zł 72
9912000302205606 2021/163

Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty : rozwiązania techniczne, prawne i finansowe / [redaktor prowa-
dzący Karolina Szewczyk-Cieślik]. - 2021, nr 66 (marz.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Tytuł w kolofonie: Zarządca Nieruchomości. - Poprzednio: Zarządca Nieruchomości
= ISSN 2451-0025.

ISSN 2719-9169
9912000303705606 2021/164

34(05) Prawo. Kryminalistyka

e-Palestra : pismo adwokatury polskiej / [redaktor naczelny Maciej Gutowski]. - 2020–. - Warszawa : Naczelna Rada Adwokacka,
2020–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-9290
9912031863305606 2021/165

8



Poz. 166-173

Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki / [redaktor naczelny Janusz Czarniecki]. - 2020, nr 1 (zima)–. - Rzeszów : Okręgowa Rada
Adwokacka, 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0299
9912170187905606 2021/166

Przegląd Prawa Medycznego / Warszawski Uniwersytet Medyczny ; [redaktor naczelny Maria Boratyńska]. - 2019, nr 1- = nr 1–.
- Warszawa : Warszawski Uniwersytet Medyczny, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prawo i Medycyna = ISSN 1506-8757.
ISSN 2657-8573
9911260908505606 2021/167

Ziemiatarnowska.pl : gazeta prawno-gospodarcza „Prawo” / [redaktor naczelny Tomasz Malec]. - 2020, nr 66 (grudz.)–. - Tarnów :
Instytut Pomocy Prawnej Konsorcjum Prawne, 2020–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: W Prawo = ISSN 2450-1042.
ISSN 2719-7786 : bezpłatnie
9912080287305606 2021/168

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Dokumentacja Kadrowo-Płacowa zob. poz. 2021/160

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Journal of Education, Technology and Computer Science / [Wojciech Walat main editor]. - Nr. 1 (2020)- = nr. 31–. - Rzeszów :
Publishing Office University of Rzeszów, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Edukacja, Technika, Informatyka = ISSN 2080-9069.
ISSN 2719-6550 = Journal of Education, Technology and Computer Science (Print)
9912000306005606 2021/169

378(05) Szkolnictwo wyższe

Kurier Uniwersytecki : czasopismo Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu /
[Wojciech Bielawski redaktor naczelny]. - 2021, nr 1 (stycz./marz.)–. - Radom : Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.
Kazimierza Pułaskiego w Radomiu Wydawnictwo, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Z Życia Politechniki Radomskiej = ISSN 1642-1256.
ISSN 2719-955X = Kurier Uniwersytecki (Druk)
9912170006105606 2021/170

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Dental Estetic / [Monika Dyjak redaktor prowadząca]. - Wrzes. 2018–. - Warszawa : PZWL, 2018–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2746
9910810966405606 2021/171

Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne / Polskie Towarzystwo Tyreologiczne ; [pod redakcją prof. dr hab. n. med. Anhellego
Syrenicza]. - 2021, nr 1–. - Łódź : Polskie Towarzystwo Tyreologiczne, 2021–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-910X
9912079683405606 2021/172

Estetyczny Magazyn : medycyna estetyczna dla profesjonalistów / [redaktor prowadząca Magdalena Błaszczak]. - 2020, nr 1–.
- Warszawa : Estetyczny Magazyn, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0485 : zł 19,90
9912170055205606 2021/173

9



Poz. 174-182

Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska / [redaktor naczelna Grażyna Burzyńska]. - Vol. 1, nr 1 (marz. 2021)- = nr 1–. -
[Warszawa] : Off Label Barbara Walkiewicz-Cyrańska, 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2719-9231 : zł 27
9912170056805606 2021/174

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Doktor Zdrowie / [redaktor naczelna Agnieszka Wierzbicka]. - 2021, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Warszawa : Burda Media Sp. z o. o.,
2021–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Czasopismo wydawane pod patronatem dr n. med. Piotra Gryglasa.
ISSN 2719-8308 : zł 14,99
9912170186405606 2021/175

Eko Style : zdrowie, natura, szczęście / [redaktor naczelna Katarzyna Gubała]. - 2018, 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Medical Education
Sp. z o.o., 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3467 : zł 9,99
9912169833705606 2021/176

Turboćwieluch / [redaktor naczelny Zbigniew Wyżewski]. - 2019, nr 1 (lato/jesień)–. - Warszawa : Zbigniew Wyżewski, 2019–. -
30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4485
9911534257505606 2021/177

Zdrowy Balans : praktyczna wiedza o zdrowiu / [redaktorka naczelna Anna Kostrzewa]. - 2019, nr 1 (luty/marz.)–. - Poznań :
Kosspress Anna Kostrzewa, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5124 : zł 10,70
9910716010605606 2021/178

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Opieka Farmaceutyczna : interakcje, schematy leczenia, działania niepożądane / [redaktor naczelna Anna Ledzion]. - 2019, nr 1
(luty/marz.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5442
9910803137805606 2021/179

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

W Opiece : Polska-Niemcy : bezpłatne pismo informacyjne / [redaktor naczelny Daniel Dziewit]. - R. 1, nr 1 (lip. 2019)–. -
[Bielsko-Biała] : [BDM Edu Sp. z o.o.], 2019–. - 39 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9911338955005606 2021/180

62(05) Technika

Developments in Mechanical Engineering : scientific-technical journal of Mechanical Engineering Faculty UTP University
of Science and Technology / [Stanisław Mroziński editor in chief]. - 8, 15 (2020)–. - Bydgoszcz : Wydawnictwa Uczelniane
Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia, spis treści w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Postępy
w Inżynierii Mechanicznej = ISSN 2300-3383.

ISSN 2720-0639
9912170336805606 2021/181

Materiały & Maszyny Technologiczne : materiały, maszyny, technologie, innowacje : kwartalnik techniczno-informacyjny /
[redaktor naczelna Katarzyna Mazur]. - 2020, nr 1 (stycz./marz.)–. - Racibórz : Media Tech S.c., 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Materiały Kompozytowe = ISSN 2084-1949.
ISSN 2719-2792
9911344295905606 2021/182

10



Poz. 183-190

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Polska na Morzu / [redaktor naczelny Grzegorz Landowski]. - R.1, nr 1 (lip. 2018)- = nr 1–. - Gdańsk : Portalmorski.pl Sp. z o.o.,
2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Tytuł nawiązuje do czasopisma: Polska na Morzu ukazującego się w latach 1934-1939.
ISSN 2545-0670
9912080284205606 2021/183

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Doniczkowo / [redaktor naczelny Jarosław Kiedrowski]. - 2019, 1 (wiosna)- = 1–. - Warszawa : Infopolis, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5345 : zł 15,99
9910385296305606 2021/184

Kocham Ogród. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Grzegorz Pawlik]. - 2021, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp.
z o.o., 2021–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8391 : zł 4.,99
9911986647005606 2021/185

Ogród Inspiracje : sprawdzone rozwiązania, dobre pomysły / [redaktor prowadzący Grzegorz Pawlik]. - 2021, nr 1–. - Warszawa :
Burda Media Polska Sp. z o.o., 2021–. - 29 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8863 : zł 7,99
9912169827205606 2021/186

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Vet Trends : specjalistyczny magazyn lekarzy weterynarii / [redaktor naczelna Katarzyna Zaborowska]. - 2019, 1 (luty/marz.)- =
1–. - Poznań : Forum Media Polska Sp. z o o., 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5426
9910803138605606 2021/187

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów / [Anetta Sokołowska red. naczelna]. - 2021, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska
Sp. z o.o., 2021–. - 22 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8316 : zł 5,99
9912000840805606 2021/188

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Fashion at Home / [redaktor naczelna Marzena Michela Singh]. - 2021, nr 1 (wiosna)- = nr 1–. - Warszawa : Fashion Group Sp.
z o.o., 2021–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8995 : zł 11,99
9912003888705606 2021/189

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Logistics Manager / [Przemysław Ozga redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (luty/kwiec.)- = nr 1–. - Poznań : Media4Business, 2018–.
- 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5138 = Ligistics Manager (Poznań) : zł 65
9910713553505606 2021/190

11



Poz. 191-200

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Chemicals Magazine / [redaktor naczelny Remigiusz Gałązka]. - 2020, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo K&K, 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9944 : zł 25
9912170190005606 2021/191

Elastomers Magazine / [redaktor naczelny Remigiusz Gałązka]. - 2019, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo K&K, 2019–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9936
9912199562405606 2021/192

InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy. - 2021, nr 1 (stycz.)- - [Warszawa] : [InfoMarket Sp. z o.o.], 2021–. - 29 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoProdukt. Małe AGD = ISSN 2719-7735.
ISSN 2719-728X : zł 2,99
9911792267605606 2021/193

InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny. - 2021, nr 1 (stycz.)- - [Warszawa] : [InfoMarket Sp. z o.o.], 2021–. - 29 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoProdukt. Małe AGD = ISSN 2719-7735.
ISSN 2719-7492 : zł 2,99
9911792267505606 2021/194

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Luka / [redaktor naczelny Marcel Skierski]. - 2019, 1- = 1–. - Poznań : Fundacja Kreatywna Rodzina, 2019–. - 16 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2657-6236 = Luka (Poznań) : zł 15
9912079993305606 2021/195

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Kontro Wersy. - 2021, nr 1–. - [Wrocław] : pomysł i realizacja Kalina Zatorska, 2021–. - 32 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9912199566305606 2021/196

Plany Warszawy : magazyn architekta miasta. - Nr 1 (2018)–. - Warszawa : Biuro Architektury i Planowania Przestrzennego
Urzędu m. st. Warszawy. Wydział Dialogu w Planowaniu, 2018–. - 29 cm.

Rocznik.
ISSN 2545-3033
9910274708005606 2021/197

73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne. Malarstwo. Grafika)

Biuletyn Rzeźby: z wizytą u Horno-Popławskiego : rozważania, eseje, felietony / Bydgoskie Centrum Sztuki ; [redaktor naczelna
Hanna Kardas]. - Nr 1 (2018)–. - Bydgoszcz : Bydgoskie Centrum Sztuki, 2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-571X
9910228776105606 2021/198

Introligator Polski : biuletyn Stowarzyszenia Introligatorów Polskich / [redakcja Leszek Knyrek]. - R. 1, nr 1 (2021)–. - Bydgoszcz :
Stowarzyszenie Introligatorów Polskich : Leszek Knyrek, 2021–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8936
9912170009405606 2021/199

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Fortnite : nieoficjalny magazyn / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2018, 1- - Warszawa : „Egmont Polska”, 2018–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3016 = Fortnite (Warszawa) : zł 14,99
9910345083205606 2021/200

12



Poz. 201-207

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej : oficjalny magazyn. - Nr 1 (2018)–. - Warszawa : Wydawnictwo Edipresse Polska S.A.,
2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.

ISSN 2545-0611 = Mistrzostwa Świata Piłce Nożnej (Warszawa)
9912199563605606 2021/201

Myśliwiec : kwartalnik przyrodniczo-łowiecki / [redaktor naczelny Roman Barbasz]. - 2019, 1/2–. - Kraków : Zarząd Okręgowy
Polskiego Związku Łowieckiego, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Myśliwiec Krakowski = ISSN 2353-2904.
ISSN 2657-7933 = Myśliwiec (Kraków. 2019)
9910815424005606 2021/202

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Lector : problems of foreign linguistics, literary and cultural studies, L 2 teaching and acquisition. - 2020, nr 1–. - Siedlce: Instytut
Kultury Regionalnej i Badań Literackich im. Franciszka Karpińskiego Stowarzyszenie, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tekst, streszczenia, spis treści w języku angielskim i rosyjskim.
ISSN 2657-6805 = Lector (Siedlce)
9912199148005606 2021/203

82(05) Literatura

LandsbergON : gorzowski magazyn fantastyczny / [redaktor naczelny Mariusz Sobkowiak]. - 2018, nr 1–. - [Gorzów Wielkopol-
ski] : [wydawca nieznany], 2018–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5280
9910119060605606 2021/204

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Monety i Historia : nasza historia w twoich rękach / [redaktor naczelny Iwona Olbrycht]. - Nr 1 (jesień 2018)–. - Warszawa :
Skarbnica Narodowa Sp. z o.o., 2018–. - 29 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-255X
9912169805205606 2021/205

Nowosądeckie Zeszyty Historyczne / [Prezydent Miasta Nowego Sącza, Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego S. A. ; Jarosław
Jakubowski redaktor naczelny]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Nowy Sącz : Ludomir Handzel Prezydent Miasta Nowego Sącza : Sądecka
Agencja Rozwoju Regionalnego, 2021–. - 24 cm.

Kwartalnik. - 2021, nr 1 oznaczony dodatkowo z.1 pt: Archeologia i koncepcja starego ratusza.
ISSN 2720-0272
9912170335905606 2021/206

Wieści z Małego Mazowsza : serokomelski periodyk historyczny / [redaktor naczelny Ryszard Biesak]. - R. 1, nr 1 (20 kwiec.
2021)–. - Serokomla : Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Józefów Duży, 2021–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Jest kontynuacją czasopisma: Wieści z Mazowsza Małego ukazującego się w latach
1995-2017 (informacja w R. 1, nr 1 (2021) , s.5-8).

ISSN 2719-9533
9912080278405606 2021/207

13



INDEKS TYTUŁOWY

Barbie Különszám 138
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111
Biuletyn Rzeźby 198

Cegiełka 112
Chemicals Magazine 191
Chwila dla Ciebie Extra 145

Dental Estetic 171
Developments in Mechanical Engineering 181
Doktor Zdrowie 175
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160
Doniczkowo 184
Dzień Dobry Wołów 113,
e-Palestra 165
EchoBabic.pl 114
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
Eko Style 176
Elastomers Magazine 192
Estetyczny Magazyn 173

Fashion at Home 189
Forbes Women 146
Fortnite 200

Gazeta Powiatu Łaskiego 115
Gazeta Szczawińska 116
Gmina Sokołów Podlaski 117
Gminne News-y 118
Goniec Przecławski 119

IMagInn 161
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194
Informator Seniora 105
Introligator Polski 199

Ja Też 139
Journal of Education, Technology and Computer Science 169

Kielecka 120
Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
Kontro Wersy 196
Kraków Culture 106
Krynickie Wieści 121
Kulturalna Nowosolna 107
Kurenda 122
Kurier Uniwersytecki 170

LandsbergON 204
Lector 203
Lighthouse 162
Logistics Manager 190
Lublin.eu 123
Ludzie Biznesu! 108
Luka 195

Łódź.pl 124

Materiały & Maszyny Technologiczne 182
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 201
Młody Kraków 140
Monety i Historia 205
My z Łomży 125
Myśliwiec 202

Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
Nasza Rodzina 147
Nick Jr. Edycja Limitowana 141
Nowinki Oleśnickie 127

14



Nowiny Indeks tytułowy Życie

Nowiny z Bukowiny 151
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206

Office od Podstaw 103
Ogród Inspiracje 186
Opieka Farmaceutyczna 179

Panorama Ziemi Drawskiej 128
Plany Warszawy 197
Playmobil Pink. Komiks 142
Playmobil Spirit. Riding Free 143
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166
Podlasianin 129
Polska na Morzu 183
Ponad Granicami 104
Poniatowskie Wieści 130
Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131
Poznaj Powiat Kartuski 132
Proaktywni 155
Przegląd Prawa Medycznego 167
Przemysł Przyszłości 156
Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188
Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144

Quality 157

Real Estate Magazine 163

Spiczyn.info 133
Starachowice Dobry Adres 109
Stock Market 158
Strategie 159

Tele Tydzień Ekstra 148
Tina Ekstra 149
Tota Tua 152
Turboćwieluch 177

Vet Trends 187

W Opiece 180
Wahadło 110
Wesoła bez Cenzury 134
Wieści Turobińskie 135
Wieści z Małego Mazowsza 207
Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... 154

Z Serca Trzebini 136
Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty 164
Zdrowy Balans 178
Ziarno Nadziei 153
Ziemia Łódzka Extra 137
Ziemiatarnowska.pl 168

Życie na Gorąco. Romanse 150

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Adwokaci
e-Palestra 165
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166

Artykuły gospodarstwa domowego
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194

Biała Podlaska (woj. lubelskie)
Podlasianin 129

Brześć Kujawski (woj. kujawsko-pomorskie, pow. włocławski, gm. Brześć Kujawski ; okolice)
Wahadło 110

Bukowina Sycowska (woj. dolnośląskie ; pow. oleśnicki, gm. Międzybórz ; okolice)
Nowiny z Bukowiny 151

Cegłów (woj. mazowieckie, pow. miński, gm. Cegłów ; okolice)
Cegiełka 112

Chemikalia
Chemicals Magazine 191

Choroby tarczycy
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172

Coaching
Proaktywni 155

Czasopismo akademickie
Kurier Uniwersytecki 170

Czasopismo architektoniczne
Kontro Wersy 196
Plany Warszawy 197

Czasopismo dla dzieci
Barbie Különszám 138
Ja Też 139
Nick Jr. Edycja Limitowana 141
Playmobil Pink. Komiks 142
Playmobil Spirit. Riding Free 143
Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144

Czasopismo dla kobiet
Chwila dla Ciebie Extra 145
Forbes Women 146
Nasza Rodzina 147
Tele Tydzień Ekstra 148
Życie na Gorąco. Romanse 150

Czasopismo dla młodzieży
Młody Kraków 140

Czasopismo ekologiczne
Eko Style 176

Czasopismo ekonomiczne
IMagInn 161
Przemysł Przyszłości 156
Quality 157
Stock Market 158
Strategie 159

Czasopismo fachowe
Chemicals Magazine 191
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160
Elastomers Magazine 192
Estetyczny Magazyn 173
Introligator Polski 199
Lighthouse 162
Logistics Manager 190
Opieka Farmaceutyczna 179
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166
Przemysł Przyszłości 156
Real Estate Magazine 163
Stock Market 158
Vet Trends 187
Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty 164

Czasopismo farmaceutyczne
Opieka Farmaceutyczna 179

16



Czasopismo historyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo historyczne
Monety i Historia 205
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206
Wieści z Małego Mazowsza 207

Czasopismo hobbystyczne
Monety i Historia 205

Czasopismo informacyjne
Informator Seniora 105
Poznaj Powiat Kartuski 132

Czasopismo katolickie
Nowiny z Bukowiny 151
Tota Tua 152
Ziarno Nadziei 153

Czasopismo literackie
LandsbergON 204

Czasopismo medyczne
Dental Estetic 171
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174

Czasopismo naukowe
Developments in Mechanical Engineering 181
e-Palestra 165
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
Journal of Education, Technology and Computer Science 169
Lector 203
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206
Przegląd Prawa Medycznego 167

Czasopismo o sztuce
Biuletyn Rzeźby 198
Kulturalna Nowosolna 107
Luka 195

Czasopismo parafialne
Nowiny z Bukowiny 151

Czasopismo pedagogiczne
Journal of Education, Technology and Computer Science 169

Czasopismo polskie
Barbie Különszám 138
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111
Biuletyn Rzeźby 198
Cegiełka 112
Chemicals Magazine 191
Chwila dla Ciebie Extra 145
Dental Estetic 171
Developments in Mechanical Engineering 181
Doktor Zdrowie 175
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160
Doniczkowo 184
Dzień Dobry Wołów 113
e-Palestra 165
EchoBabic.pl 114
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
Eko Style 176
Elastomers Magazine 192
Estetyczny Magazyn 173
Fashion at Home 189
Forbes Women 146
Fortnite 200
Gazeta Powiatu Łaskiego 115
Gazeta Szczawińska 116
Gmina Sokołów Podlaski 117
Gminne News-y 118
Goniec Przecławski 119
IMagInn 161
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194
Informator Seniora 105
Introligator Polski 199
Ja Też 139
Journal of Education, Technology and Computer Science 169

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Kielecka 120
Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
Kontro Wersy 196
Kraków Culture 106
Krynickie Wieści 121
Kulturalna Nowosolna 107
Kurenda 122
Kurier Uniwersytecki 170
LandsbergON 204
Lector 203
Lighthouse 162
Logistics Manager 190
Lublin.eu 123
Ludzie Biznesu! 108
Luka 195
Łódź.pl 124
Materiały & Maszyny Technologiczne 182
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 201
Młody Kraków 140
Monety i Historia 205
My z Łomży 125
Myśliwiec 202
Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
Nasza Rodzina 147
Nick Jr. Edycja Limitowana 141
Nowinki Oleśnickie 127
Nowiny z Bukowiny 151
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206
Office od Podstaw 103
Ogród Inspiracje 186
Opieka Farmaceutyczna 179
Panorama Ziemi Drawskiej 128
Plany Warszawy 197
Playmobil Pink. Komiks 142
Playmobil Spirit. Riding Free 143
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166
Podlasianin 129
Polska na Morzu 183
Ponad Granicami 104
Poniatowskie Wieści 130
Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131
Poznaj Powiat Kartuski 132
Proaktywni 155
Przegląd Prawa Medycznego 167
Przemysł Przyszłości 156
Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188
Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144
Quality 157
Real Estate Magazine 163
Spiczyn.info 133
Starachowice Dobry Adres 109
Stock Market 158
Strategie 159
Tele Tydzień Ekstra 148
Tina Ekstra 149
Tota Tua 152
Turboćwieluch 177
Vet Trends 187
W Opiece 180
Wahadło 110
Wesoła bez Cenzury 134
Wieści Turobińskie 135
Wieści z Małego Mazowsza 207
Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... 154
Z Serca Trzebini 136
Zdrowy Balans 178
Ziarno Nadziei 153
Ziemia Łódzka Extra 137
Ziemiatarnowska.pl 168

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo weterynaryjne

Życie na Gorąco. Romanse 150
Czasopismo poradnikowe

Doktor Zdrowie 175
Doniczkowo 184
Eko Style 176
Fashion at Home 189
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194
Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
Office od Podstaw 103
Ogród Inspiracje 186
Proaktywni 155
Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188
Starachowice Dobry Adres 109
Tele Tydzień Ekstra 148
Tina Ekstra 149
Turboćwieluch 177
W Opiece 180
Zdrowy Balans 178
Ziemiatarnowska.pl 168

Czasopismo prawnicze
e-Palestra 165
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166
Przegląd Prawa Medycznego 167
Ziemiatarnowska.pl 168

Czasopismo przyrodnicze
Myśliwiec 202

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111
Cegiełka 112
Dzień Dobry Wołów 113
EchoBabic.pl 114
Gazeta Powiatu Łaskiego 115
Gazeta Szczawińska 116
Gminne News-y 118
Goniec Przecławski 119
Kielecka 120
Krynickie Wieści 121
Kurenda 122
Lublin.eu 123
Łódź.pl 124
My z Łomży 125
Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
Nowinki Oleśnickie 127
Panorama Ziemi Drawskiej 128
Podlasianin 129
Poniatowskie Wieści 130
Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131
Poznaj Powiat Kartuski 132
Spiczyn.info 133
Wesoła bez Cenzury 134
Wieści Turobińskie 135
Z Serca Trzebini 136
Ziemia Łódzka Extra 137

Czasopismo społeczno-kulturalne
Informator Seniora 105
Kraków Culture 106
Kulturalna Nowosolna 107
Ludzie Biznesu! 108
Luka 195
Ponad Granicami 104
Starachowice Dobry Adres 109
Wahadło 110

Czasopismo sportowe
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 201

Czasopismo techniczne
Developments in Mechanical Engineering 181
Materiały & Maszyny Technologiczne 182

Czasopismo weterynaryjne
Vet Trends 187

19



Czasopismo węgierskie Indeks przedmiotowy Łódź (woj. łódzkie)

Czasopismo węgierskie
Barbie Különszám 138

Czwarta rewolucja przemysłowa
Przemysł Przyszłości 156

Dane statystyczne
Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... 154

Dokumentacja pracownicza
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160

Doradztwo gospodarcze
Proaktywni 155

Fantastyka
LandsbergON 204

Giełda
Stock Market 158

Gmina Drawsko (woj. wielkopolskie, pow. czarnkowsko-trzcianecki)
Panorama Ziemi Drawskiej 128

Gmina Sokołów Podlaski (woj. mazowieckie, pow. sokołowski)
Gmina Sokołów Podlaski 117

Gmina Turobin (woj. lubelskie, pow. biłgorajski)
Wieści Turobińskie 135

Gry komputerowe
Fortnite 200

Guma
Elastomers Magazine 192

Informatyka
Journal of Education, Technology and Computer Science 169

Innowacje
IMagInn 161

Introligatorstwo
Introligator Polski 199

Introligatorzy
Introligator Polski 199

Jakość produktu
Quality 157

Językoznawstwo
Lector 203

Kauczuk
Elastomers Magazine 192

Kielce (woj. świętokrzyskie)
Kielecka 120

Kombatanci
Ponad Granicami 104

Kompozyty
Materiały & Maszyny Technologiczne 182

Kraków (woj. małopolskie)
Kraków Culture 106

Kraków (woj. małopolskie ; okolice)
Młody Kraków 140

Krynice (woj. lubelskie, pow. tomaszowski, gm. Krynice ; okolice)
Krynickie Wieści 121

Krytyka artystyczna
Luka 195

Kult maryjny
Tota Tua 152

Kultura
Kraków Culture 106

Literaturoznawstwo
Lector 203

Logistyka
Logistics Manager 190

Lublin (woj. lubelskie)
Lublin.eu 123

Łask (woj. łódzkie ; okolice)
Gazeta Powiatu Łaskiego 115

Łomża (woj. podlaskie ; okolice)
My z Łomży 125

Łowiectwo
Myśliwiec 202

Łódź (woj. łódzkie)
Łódź.pl 124

20



Marketing Indeks przedmiotowy Regionalizm

Marketing
Logistics Manager 190

Maszyny
Materiały & Maszyny Technologiczne 182

Mechanika stosowana
Developments in Mechanical Engineering 181

Medycyna estetyczna
Estetyczny Magazyn 173
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174

Microsoft Office
Office od Podstaw 103

Nauczanie języków obcych
Lector 203

Nieruchomości
Lighthouse 162
Real Estate Magazine 163
Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty 164

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206

Numizmatyka
Monety i Historia 205

Ogródki działkowe i przydomowe
Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
Ogród Inspiracje 186

Oleśnica (woj. dolnośląskie ; okolice)
Nowinki Oleśnickie 127

Osoby w wieku starszym
Informator Seniora 105
Łódź.pl 124

Pakiety biurowe
Office od Podstaw 103

Piłka nożna
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 201

Planowanie przestrzenne
Plany Warszawy 197

Płaca
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160

Poniatowa (woj. lubelskie, pow. opolski, gm. Poniatowa ; okolice)
Poniatowskie Wieści 130

Powiat kartuski (woj. pomorskie)
Poznaj Powiat Kartuski 132

Powiat tomaszowski (woj. lubelskie)
Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131

Prawo medyczne
Przegląd Prawa Medycznego 167

Prawo pracy
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160

Promocja zdrowia
Doktor Zdrowie 175
Eko Style 176
Turboćwieluch 177
Zdrowy Balans 178

Przecław (woj. podkarpackie, pow. mielecki, gm. Przecław ; okolice)
Goniec Przecławski 119

Przedsiębiorczość
Ludzie Biznesu! 108
Stock Market 158

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Strategie 159

Przemysł chemiczny
Chemicals Magazine 191

Przemysł gumowy
Elastomers Magazine 192

Przepisy kulinarne
Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188

Pszczółka Maja
Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144

Regionalizm
Wieści z Małego Mazowsza 207

21



Regionalizn Indeks przedmiotowy Żegluga

Regionalizn
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206

Rośliny doniczkowe
Doniczkowo 184

Rozwój regionalny
IMagInn 161
Ziemia Łódzka Extra 137

Rzeszów (woj. podkarpackie ; okolice)
IMagInn 161

Rzeźba
Biuletyn Rzeźby 198

Samorząd terytorialny
Ziemia Łódzka Extra 137

Serokomla (woj. lubelskie, pow. łukowski, gm. Serokomla ; okolice)
Wieści z Małego Mazowsza 207

Skalbmierz (woj. świętokrzyskie, pow. kazimierski).
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111

Spiczyn (woj. lubelskie, pow. łęczyński, gm. Spiczyn ; okolice)
Spiczyn.info 133

Stara Dąbrowa (woj. zachodniopomorskie, pow. stargardzki, gm. Stara Dąbrowa ; okolice)
Gminne News-y 118

Starachowice (woj. świętokrzyskie)
Starachowice Dobry Adres 109

Stare Babice (woj. mazowieckie, pow. warszawski zachodni, gm. Stare Babice ; okolice)
EchoBabic.pl 114

Statki
Polska na Morzu 183

Stomatologia estetyczna
Dental Estetic 171

Stowarzyszenie Odra-Niemen.
Ponad Granicami 104

Szczawin Kościelny (woj. mazowieckie, pow. gostyniński, gm. Szczawin Kościelny ; okolice)
Gazeta Szczawińska 116

Szczerców (woj. łódzkie, pow. bełchatowski, gm. Szczerców ; okolice)
Kurenda 122

Tarnów (woj. małopolskie)
Ziemiatarnowska.pl 168

Technika
Journal of Education, Technology and Computer Science 169

Trzebinia (woj. małopolskie, pow. chrzanowski, gm. Trzebinia ; okolice)
Z Serca Trzebini 136

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (Radom)
Kurier Uniwersytecki 170

Warszawa (woj. mazowieckie)
Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
Plany Warszawy 197

Wesoła (Warszawa ; część miasta)
Wesoła bez Cenzury 134

Województwo łódzkie (1999- )
Ziemia Łódzka Extra 137

Województwo opolskie (1999- )
Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... 154

Wołów (woj. dolnośląskie ; okolice)
Dzień Dobry Wołów 113

Wrocław (woj. dolnośląskie)
Kontro Wersy 196

Wyposażenie mieszkań
Fashion at Home 189

Zarządzanie jakością
Quality 157

Zarządzanie sobą
Proaktywni 155

Zatrudnienie za granicą
W Opiece 180

Żegluga
Polska na Morzu 183

22



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Biblioteka Miejska (Łódź) 124
Brzeskie Centrum Kultury i Historii Wahadło 110
Bydgoskie Centrum Sztuki 198

Centrum Kultury i Ekologii (Plichtów) 107
Centrum Kultury, Promocji i Turystyki (Poniatowa) 130

Fundacja Kreatywna Rodzina 195
Fundacja Wspierania Rozwoju „Ja też” 139

Gminna Biblioteka Publiczna (Cegłów) 112
Gminny Ośrodek Kultury (Krynice) 121

Instytut Kultury Regionalnej i Badań Literackich im. Franciszka Karpińskiego Stowarzyszenie 203

Kieleckie Centrum Kultury 120
Krakowskie Biuro Festiwalowe 106

Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka (Trzebinia) 136

Naczelna Rada Adwokacka 165

Okręgowa Rada Adwokacka (Rzeszów) 166

Parafia pw. Matki Boskiej Częstochowskiej (Bukowina Sycowska) 151
Park Kultury (Starachowice) 109
Podkarpackie Centrum Innowacji 161
Polskie Towarzystwo Tyreologiczne 172

Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego 206
Skarbnica Narodowa 205
Starostwo Powiatowe (Łask) 115
Stowarzyszenie Introligatorów Polskich (Bydgoszcz) 199
Stowarzyszenie Odra-Niemen 104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Józefów Duży 207

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (Radom) 170
Urząd Gminy (Sokołów Podlaski) 117
Urząd Gminy (Spiczyn) 133
Urząd Gminy (Stara Dąbrowa) 118
Urząd Gminy (Szczawin Kościelny) 116
Urząd Gminy (Turobin) 135
Urząd Gminy Drawsko 128
Urząd Miasta (Tarnobrzeg) 105
Urząd Miasta i Gminy Skalbmierz 111
Urząd Miasta Lublin 123
Urząd Miejski (Łomża) 125
Urząd Miejski (Przecław) 119
Urząd Miejski (Wołów) 113
Urząd Statystyczny (Opole) 154
Urząd Wojewódzki (Łódź) 137

Warszawski Uniwersytet Medyczny 167
Wydział Dialogu w Planowaniu (Urząd Miasta Stołecznego Warszawy) 197
Wydział Edukacji, Kultury i Promocji (Starostwo Powiatowe ; Kartuzy) 132
Wydział Inżynierii Mechanicznej (Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich ; Bydgoszcz) 181
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia (Urząd Miasta Krakowa) 140
Wydział Promocji i Rozwoju (Starostwo Powiatowe ; Tomaszów Lubelski) 131

Zarząd Miasta Nowego Sącza 206
Zarząd Okręgowy (Polski Związek Łowiecki ; Kraków) 202

23



INDEKS REDAKTORÓW

Barbasz, Roman 202
Bezeg, Bolesław 104
Bielawski, Wojciech 170
Biesak, Ryszard (1964- ) 207
Błaszczak, Magdalena 173
Boratyńska, Maria 167
Burzyńska, Grażyna 174

Chudzik, Marek 133
Cieślik, Karolina zob. Szewczyk-Cieślik, Karolina
Czarnecki, Ryszard 122
Czarniecki, Janusz 166

Durczewska, Daria 150
Dwornik, Dorota 162
Dyjak, Monika 171
Dziewit, Daniel 180

Forysiak, Joanna 144

Gałązka, Remigiusz 191, 192
Gawłowski, Sebastian 158
Gubała, Katarzyna (1978- ) 176
Gutowski, Maciej 165

Hac, Aleksandra 124
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jakubowski, Jarosław 206
Jarguz, Anna 136
Jastrzębska, Patrycja 103

Kałużny, Marcin 157
Kardas, Hanna 198
Kiedrowski, Jarosław 184
Klimczyk, Monika 157
Knyrek, Leszek 199
Komorowska, Olga 139
Korwin, Jacek 129
Kostrzewa, Anna 178
Kuźnicka, Joanna zob. Rajpert-Kuźnicka, Joanna

Landowski, Grzegorz 183
Leks-Maszkowska, Ryszarda 142

Malec, Tomasz 168
Malec-Tereszczuk, Magdalena 131
Marek, Sylwia 128
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Mazur, Katarzyna 182
Michta, Witold 127
Mrozek, Jarosław 145
Mroziński, Stanisław (1912- ) 181

Nosalska, Katarzyna 156
Nowacka, Augustyna 120

Olbrycht, Iwona 205
Ozga, Przemysław 190

Pakuła, Adrian 152
Pawlik, Grzegorz 185, 186
Piekoś, Wioleta 130
Potrzebka, Wioletta 143
Pusz, Paweł 153

Rajpert-Kuźnicka, Joanna 149

Sieńko-Holewa, Izabella 141
Simiński, Tomasz 159
Singh, Marzena Michela 189
Skierski, Marcel 195

24



Skura, Artur Indeks redaktorów Żminkowski, Marcin

Skura, Artur 200
Słącz, Grzegorz 106
Sobkowiak, Mariusz 204
Sokołowska, Anetta 188
Syrenicz, Anhelli (1959- ) 172
Szczepaniak, Robert (1972- ) 115
Szewczyk-Cieślik, Karolina 164

Talaczyński, Tomasz 140
Tereszczuk, Magdalena zob. Malec-Tereszczuk, Magdalena
Terlikowska, Alicja 118
Trojanowicz, Agnieszka 148

Walat, Wojciech (1963- ) 169
Walczak, Agnieszka 147
Wierzbicka, Agnieszka 175
Wypyszewski, Patryk 110
Wyżewski, Zbigniew 177

Zaborowska, Katarzyna 187
Zatorska, Kalina 196
Zielewski, Paweł (1968- ) 146
Zięba, Anna 109

Żminkowski, Marcin 108

25



INDEKS ISSN

2543-4667 Nick Jr. Edycja Limitowana 141
2544-5138 Ligistics Manager (Poznań) 190

2545-0611 Mistrzostwa Świata Piłce Nożnej (Warszawa) 201
2545-0670 Polska na Morzu 183
2545-1758 EchoBabic.pl 114
2545-2053 Proaktywni 155
2545-255X Monety i Historia 205
2545-2746 Dental Estetic 171
2545-3033 Plany Warszawy 197
2545-3467 Eko Style 176
2657-3016 Fortnite (Warszawa) 200
2657-3903 Ludzie Biznesu! 108
2657-5124 Zdrowy Balans 178
2657-5159 Nasza Rodzina (Warszawa) 147
2657-5280 LandsbergON 204
2657-5345 Doniczkowo 184
2657-5426 Vet Trends 187
2657-5442 Opieka Farmaceutyczna 179
2657-571X Biuletyn Rzeźby 198
2657-5736 Forbes Women 146
2657-585X Młody Kraków 140
2657-604X Chwila dla Ciebie Extra 145
2657-6236 Luka (Poznań) 195
2657-6325 Krynickie Wieści 121
2657-6805 Lector (Siedlce) 203
2657-7933 Myśliwiec (Kraków. 2019) 202
2657-8034 Stock Market (Warszawa. 2019) 158
2657-8417 Ziarno Nadziei 153
2657-8573 Przegląd Prawa Medycznego 167
2657-9936 Elastomers Magazine 192
2657-9944 Chemicals Magazine 191
2658-1159 Podlasianin 129
2658-1590 My z Łomży 125
2658-1884 Barbie Különszám 138
2658-2317 Gminne News-y 118
2719-2792 Materiały & Maszyny Technologiczne 182
2719-4485 Turboćwieluch 177
2719-5856 Playmobil Pink. Komiks 142
2719-6550 Journal of Education, Technology and Computer Science (Print) 169
2719-728X InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
2719-7492 InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194
2719-7581 Playmobil Spirit. Riding Free 143
2719-762X Ponad Granicami 104
2719-7786 Ziemiatarnowska.pl 168
2719-8308 Doktor Zdrowie 175
2719-8316 Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188
2719-8375 Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144
2719-8383 Tele Tydzień Ekstra 148
2719-8391 Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
2719-8421 Tina Ekstra 149
2719-8650 Kurenda (Szczerców) 122
2719-8669 Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111
2719-8863 Ogród Inspiracje 186

26



2719-891X Indeks ISSN 2720-0744

2719-891X Strategie (Rokietnica) 159
2719-8936 Introligator Polski 199
2719-8944 Lighthouse (Poznań) 162
2719-8995 Fashion at Home 189
2719-9029 Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160
2719-9061 Wieści Turobińskie 135
2719-910X Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
2719-9126 Nowinki Oleśnickie 127
2719-9134 Kraków Culture 106
2719-9169 Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty 164
2719-9193 Wesoła bez Cenzury 134
2719-9215 Przemysł Przyszłości 156
2719-9231 Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174
2719-9258 Lublin.eu 123
2719-9290 e-Palestra 165
2719-9347 Gmina Sokołów Podlaski 117
2719-9428 Kulturalna Nowosolna 107
2719-9460 Panorama Ziemi Drawskiej 128
2719-9517 Województwo Opolskie w Liczbach 154
2719-9533 Wieści z Małego Mazowsza 207
2719-9541 Kielecka 120
2719-955X Kurier Uniwersytecki (Druk) 170
2719-9649 Gazeta Powiatu Łaskiego 115
2719-9762 Quality (Katowice) 157
2719-9835 Cegiełka (Cegłów) 112
2719-9924 Nowiny z Bukowiny 151
2719-9940 Office od Podstaw 103
2720-0035 Poznaj Powiat Kartuski 132
2720-0086 Gazeta Szczawińska 116
2720-0124 Życie na Gorąco. Romanse 150
2720-0159 IMagInn 161
2720-0175 Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131
2720-023X Goniec Przecławski 119
2720-0272 Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206
2720-0299 Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166
2720-0426 Tota Tua 152
2720-0450 Dzień Dobry Wołów 113
2720-0477 Informator Seniora (Tarnobrzeg) 105
2720-0485 Estetyczny Magazyn 173
2720-054X Poniatowskie Wieści 130
2720-0639 Developments in Mechanical Engineering 181

2720-0647 Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
2720-0671 Z Serca Trzebini 136
2720-0701 Łódź.pl 124
2720-0744 Spiczyn.info 133

27



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Biała Podlaska
Podlasianin 129

Bielsko-Biała
W Opiece 180

Brześć Kujawski
Wahadło 110

Bukowina Sycowska
Nowiny z Bukowiny 151

Bydgoszcz
Biuletyn Rzeźby 198
Developments in Mechanical Engineering 181
Introligator Polski 199

Cegłów
Cegiełka 112

Drawsko
Panorama Ziemi Drawskiej 128

Gdańsk
Ja Też 139
Polska na Morzu 183

Gliwice
Proaktywni 155

Gorzów Wielkopolski
LandsbergON 204

Kartuzy
Poznaj Powiat Kartuski 132

Katowice
Quality 157

Kielce
Kielecka 120

Kraków
Kraków Culture 106
Młody Kraków 140
Myśliwiec 202

Krynice
Krynickie Wieści 121

Lublin
Lublin.eu 123

Łask
Gazeta Powiatu Łaskiego 115

Łomża
My z Łomży 125

Łódź
Edukacyjne Zeszyty Tyreologiczne 172
Łódź.pl 124
Ziemia Łódzka Extra 137

Mielec
Ludzie Biznesu! 108

Nowy Sącz
Nowosądeckie Zeszyty Historyczne 206

Oleśnica
Nowinki Oleśnickie 127

Opole
Województwo Opolskie w Liczbach w Latach ... 154

Plichtów
Kulturalna Nowosolna 107

Poniatowa
Poniatowskie Wieści 130

Poznań
Lighthouse 162
Logistics Manager 190
Luka 195
Opieka Farmaceutyczna 179
Real Estate Magazine 163
Tota Tua 152
Vet Trends 187
Zdrowy Balans 178

Przecław
Goniec Przecławski 119

28



Racibórz Indeks miejsc wydania Warszawa

Racibórz
Materiały & Maszyny Technologiczne 182

Radom
Kurier Uniwersytecki 170
Przemysł Przyszłości 156

Rokietnica
Strategie 159

Rzeszów
IMagInn 161
Journal of Education, Technology and Computer Science 169
Podkarpacki Kwartalnik Adwokacki 166

Serokomla
Wieści z Małego Mazowsza 207

Siedlce
Lector 203

Skalbmierz
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Skalbmierz 111

Sokołów Podlaski
Gmina Sokołów Podlaski 117

Spiczyn
Spiczyn.info 133

Stara Dąbrowa
Gminne News-y 118

Starachowice
Starachowice Dobry Adres 109

Szczawin Kościelny
Gazeta Szczawińska 116

Szczerców
Kurenda 122

Tarnobrzeg
Informator Seniora 105

Tarnów
Ziemiatarnowska.pl 168

Tomaszów Lubelski
Powiat Tomaszowski Serce Roztocza 131

Trzebinia
Z Serca Trzebini 136

Turobin
Wieści Turobińskie 135

Warszawa
Barbie Különszám 138
Chemicals Magazine 191
Chwila dla Ciebie Extra 145
Dental Estetic 171
Doktor Zdrowie 175
Dokumentacja Kadrowo-Płacowa 160
Doniczkowo 184
e-Palestra 165
EchoBabic.pl 114
Eko Style 176
Elastomers Magazine 192
Estetyczny Magazyn 173
Fashion at Home 189
Forbes Women 146
Fortnite 200
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Domowy 193
InfoProdukt. Małe AGD Sprzęt Kuchenny 194
Kocham Ogród. Wydanie Specjalne 185
Medycyna Funkcjonalna i Estetyka Lekarska 174
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej 201
Monety i Historia 205
Nasza Gazeta Bemowa, Bielan, Ochoty, Ursusa, Włoch, Woli, Żoliborza 126
Nasza Rodzina 147
Nick Jr. Edycja Limitowana 141
Office od Podstaw 103
Ogród Inspiracje 186
Plany Warszawy 197
Przegląd Prawa Medycznego 167
Przyślij Przepis! 100 Zdrowych Przepisów 188
Stock Market 158

29



Warszawa Indeks miejsc wydania Wrocław

Tele Tydzień Ekstra 148
Tina Ekstra 149
Turboćwieluch 177
Wesoła bez Cenzury 134
Zarządzanie Nieruchomościami Spółdzielnie i Wspólnoty 164
Ziarno Nadziei 153
Życie na Gorąco. Romanse 150

Wołów
Dzień Dobry Wołów 113

Wrocław
Kontro Wersy 196
Playmobil Pink. Komiks 142
Playmobil Spirit. Riding Free 143
Ponad Granicami 104
Pszczółka Maja. Nowe Przygody 144

30



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	311+314(05) Statystyka. Demografia
	316(05) Socjologia
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzezba. Rysunek. Rzemioslo artystyczne. Malarstwo. Grafika)
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

